РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
КОШКИ-ТЕНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КУШКЕ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

____________________________________________________________________
	         РЕШЕНИЕ	                                                                               КАРАР

О признании решения
утратившим силу

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 17.04.2025 №445/о «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Кошки-Теняковское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан» Совет Кошки-Теняковское сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района «О Правилах землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района».
1.2. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кошки-Теняковское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.3. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утверждённые Решением Кошки-Теняковского сельского Совета Буинского муниципального района от _______ № ____».
1.4. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кошки-Теняковское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.5. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.6. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.7. решение Совет Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.8. решение Совета Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
1.9. решение Совет Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от _______ № ____ «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кошки-Теняковского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
	2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/, и информационном сайте Буинского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru) в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Кошки-Теняковского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Буинского муниципального района                                		             А.В. Стрелков
image1.png